
Specialista na analogové návrhy a simulace
 80 000 - 95 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte zkušenosti v oblasti elektrotechniky a používání nových softwarových nástrojů od firem Cadence,
Siemens nebo Synopsys pro návrh a layout obvodů vám není cizí? Připojte se k nám!

Náplň práce
Analýza a testování EDA nástrojů pro automatizaci návrhu elektroniky.  
Integrace nových nástrojů do návrhového procesu a podpora týmů při jejich implementaci.  
Poradenství a školení pro efektivní používání EDA nástrojů.  
Hodnocení a doporučení nejvhodnějších nástrojů pro specifické technologie.  
Úpravy konfiguračních souborů a skriptů pro přizpůsobení nástrojů.  
Komunikace napříč týmy pro zajištění hladké spolupráce. 

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika, fyzika, IT, chemie nebo podobné.  
Znalost designových nástrojů.  
Zkušenosti s návrhem, simulací a testováním analogových obvodů.  
Výhodou základní znalost Process Design Kit (PDK).  
Výhodou znalost jednoho z programovacích/skriptovacích jazyků: BASH, TCL, Python, Perl, C.  
Pokročilá znalost angličtiny pro každodenní komunikaci.  
Kreativní myšlení a schopnost řešit problémy. 

Nabízíme
spolupráce na zajímavých mezinárodních projektech  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dopravu, ubytování (nájem) a další  
sportovní a společenské akce také pro rodinné příslušníky  
individuální a ergonomické pracovní zařízení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


